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nga 24

dhe 23

Benutzerfreundlichkeit

URL Domain : infokosova.net
Länge : 14

Favoriten Icon Gut. Die Webseite hat ein Favicon.

Druckeigenschaften Es konnten keine druckfreundlichen CSS-Angaben gefunden werden.

Sprache Gut, denn Sie haben in den META-Elementen eine Sprache deklariert:
sq.

Dublin Core Diese Webseite nutzt nicht die Vorteile der Dublin Core Elemente.

Dokument

Doctype Fehlender Doctype

Verschlüsselung Perfekt, denn Ihre Webseite deklariert einen Zeichensatz: UTF-8.



Dokument
W3C Validität Fehler : 25

Warnungen : 10

E-Mail Datenschutz Sehr gut, denn es wurde keine E-Mail Adresse im Klartext auf Ihrer
Webseite gefunden.

Veraltetes HTML Sehr gut! Sie verwenden aktuelle HTML Tags in Ihrem
Webseitenquelltext.

Tipps zur Webseiteng
eschwindigkeit Sehr gut, denn Ihre Webseite benutzt keine verschachtelten

Tabellen.

Schlecht, denn es wurden CSS-Angaben in HTML-Elementen
entdeckt. Diese Angaben sollten in ein entsprechendes CSS-
Stylesheet verlagert werden.

Nicht so gut, denn Ihre Webseite enthält sehr viele CSS-
Dateien (mehr als 4).

Nicht so gut, denn Ihre Webseite enthält viele Javascript-
Dateien (mehr als 6).

Gut! Sie nutzen die Vorteile von gzip.

Mobile

Mobile Optimierung
Apple Icon

META Viewport Tag

Flash Inhalt

Optimierung

XML-Sitemap Perfekt! Ihre Seite hat eine XML-Sitemap.

https://infokosova.net/sitemap_index.xml

Robots.txt http://infokosova.net/robots.txt

Sehr gut! Ihre Webseite enthält eine robots.txt-Datei.

Analytics Sehr gut, Ihre Website hat ein Analyse-Tool.

    Google Analytics



Optimierung
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